[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 376/2022 - 11/07/2022 12:30

              ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                              CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	  DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	             E  S  P  É  C  I  E
	    C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº 376/2022
DATA 11/07/2022
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	    Nº 59/2022

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO  DIA______/______/2022

	Vereador:  Carlos Henrique

	            O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

             ““REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO A PRESIDENTE DO IMCAS KATIUSCE TALITA BRANCO E EQUIPE.””
JUSTIFICATIVA: Senhor Presidente. Nobres Pares. O presente requerimento de moção de congratulação objetiva homenagear a equipe do IMCAS pelos relevantes serviços prestados.
Sala das sessões.,  11 de julho de 2022.

Ver. Carlos Henrique
Autor

_1216009571.unknown